Q t DEI.

APROVADO

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI-TO

PROTOCOLO GERAL 1357/2018
Dala: 29/11/2016 - Horário; 11:52

Leglaftlivo - REQ 800/2018

Senhor Presidente;

JICIPpEGURUPi-TO
'ereador Cláudio do Trevo-PSB

REQUERIMENTO mffl DE 2018

Requer ao Senhor Gerson José de Oliveira, secretário
Municipal de infraestrutura de Gurupi-To. A construção e
adequação da calçada na Avenida 5 no setor Jardim
Tocantins l até a Rua São Bernardo no setor Residencial
São José.

O Vereador que subscreve por sua representatividade ouvido o Douto
Plenário nos termos do art.158, X e art.196, do Regimento Interno, vem REQUERER ao
Senhor Gerson José de Oliveira, secretário Municipal de infraestrutura de Gurupi-To. A
construção e adequação da calçada na Avenida 5 no setor Jardim Tocantins l até a
Rua São Bernardo no setor Residencial São José.

JUSTIFICAVA

A construção e adequação da calcada na Avenida 5 no setor Jardim Tocantins l
até a Rua São Bernardo no setor Residencial São José será de grande valia para
moradores da região que poderão utilizar o local para pratica de caminhada e pequenas
corridas, também pedestres que poderão utilizar a via para se locomover com mais
comodidade e segurança.

Diante do exposto, se faz necessário o atendimento da matéria com a
celeridade que o caso requer, por se tratar de assunto de grande anseio social.

a Justificativa-

•^T S / GABINETE DO VEREADOR CLÁUDIO DO
mês de novefríbro $e 2018. ^ ~ - — ~ - j /

{H*
IGUES

lor
Vereador

Vereador - PSB

í, A

WendeUntaniofioMídes
Vereadr. PQT

ft <+ GURUPf-TO

AV. GOIÁS, 2.880, CENTRO, CEP: 77410-010, TEL. (63) 3315-1818, GURUPI-TO.
www.gurupi.to.leg.br